令和４年３月２５日

　【デザイン科】

　２年生の保護者　様

　岐阜県立多治見工業高等学校長

　令和４年度の高等学校授業料等の納入金額及び納期限を下記のとおりとしますので、納期限までに納入し

てください。

　口座振替をご利用の場合は下記の振替日に、ご指定の預金口座から合計金額を振り替えさせていただきま

すので、必要金額をご準備いただきますようお願いします。

　現金納入をご利用の方、または何らかの事情で口座振替ができなかった方は、納付書を生徒様にお渡しし

ますので、お釣りのいらないよう現金と納付書をお持ちの上、事務室で納入してくださいますようお願いし

ます。

入学金・授業料・学校諸費　月別納入額

部 活 動 学 年 修学旅行 科 別 授 業 料 授 業 料

後援会費 積 立 金 積 立 金 積 立 金 負担あり 負担なし

A B A+B C

４ 9,900 3,000 4,000 4,000 2,000 3,000 3,000 19,000 28,900 19,000  4/11(月)  4/20(水)

５ 9,900 1,000 1,000 1,000 　　－ 14,000 1,000 18,000 27,900 18,000  5/10(火)  5/20(金)

６ 9,900 1,000 1,000 　　－ 　　－ 14,000 　　－ 16,000 25,900 16,000  6/10(金)  6/20(月)

７ 　　－ 1,000 1,000 　　－ 　　－ 14,000 　　－ 16,000 16,000 16,000  7/11(月)  7/20(水)

８ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ － －

９ 29,700 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 5,000 　　－ 5,000 34,700 5,000  9/12(月)  9/20(火)

１０ 9,900 2,000 2,600 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 4,600 14,500 4,600 10/11(火) 10/20(木)

１１ 9,900 2,000 2,000 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 4,000 13,900 4,000 11/10(木) 11/21(月)

１２ 9,900 2,000 1,000 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 3,000 12,900 3,000 12/12(月) 12/20(火)

１ 9,900 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 9,900 　　－  1/10(火)  1/20(金)

２ 9,900 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 9,900 　　－  2/10(金)  2/20(月)

３ 9,900 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 　　－ 9,900 　　－  3/10(金)  3/20(月)

計 118,800 12,000 12,600 5,000 2,000 50,000 4,000 85,600 204,400 85,600

※　高等学校等就学支援金が支給される場合は、「授業料負担なし」の金額となります。

生徒会費 計

重 要

令和４年度高等学校授業料等の納入について

記

月
授業料

学校諸費 総合計

振 替 日 納 期 限育友会費